ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

COMISSÃO Titulação apresentada pela Servidora

André Luis de Mello - Presidente Rosilene Cristina Ferreira

Eliana Beatriz Marioto Sandoli

Ivan Takemoto

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
PORTARIA N° 009/2020

PORTARIA Nº. 009/2020

DIEGO ALMEIDA MADEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e em atenção ao artigo
8º da Lei Complementar n.º 001/2011,
RESOLVE

Constituir Comissão Especial de Avaliação de Progressão por
Titulação, formada por servidores efetivos da Câmara Municipal de
Jaguapitã, para analise e julgamento do título apresentados nos termos
do artigo 5º, alínea “g” da Lei Complementar n° 001/2011.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, em 27 de
fevereiro de 2020.

DIEGO ALMEIDA MADEIRA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificador:E837FE82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/02/2020. Edição 1958
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/